unientes & unitas fieri dictum est th. 9. lit. c.) quam contrariorum,  
quæ sicut in unione sunt dolus & nimia inæqualitas, ita etiam in  
societate Wesenb. d. tit. n. 10.

Et hæc pro temporis & instituti ratione dicta  
& scripta sufficient.

Tibi, ô æterne DEUS, qui etiam res penitus de-  
speratas donare & consummare tuæ virtutis  
magnitudine potes, l. i. §. 2. C. de  
*V. I. Enucl.*

## SIT LAUS HONOR ET GLORIA.

---

### COROLLARIA.

1.

**E**lectores justis impedimentis detenti ad electionem  
Imperatoris peragendam Procuratorem quemcunque,  
non solùm Collegam & Coelectorem possunt constitue-  
re. *Dissentit Wilh. Beker in Synopsi jur. publ. cap. 5. num. 5.  
pag. 41.*

2.

Jus primariarum precum Imperatori competit jure  
proprio, non ex mero Pontificis indultu. *Dissent. idem d.  
l. cap. 6. n. 4. pag. 60.*

3.

Capitanei, die Kreish. Obristen/ distinguuntur à Prin-  
cipibus, quibus est potestas indicendi conventus circula-  
res, (qui dicuntur Aufschreibende Fürsten) nec illis, sed  
his

his competit convocandi potestas. *Dissent. idem d.l.cap.13.*  
*n.18. pag. 199.*

4.  
Judaus ex testamento Christiani legatum capere potest.

5.  
Matrimonium solo consensu non contrahitur.

6.  
Consensus parentum in nuptiis liberorum non tantum de honestate sed etiam de necessitate requiritur de jure divino civili & Canonico. *Nec obſt. Recess. Imper. de Anno 1548. rubr. vom Sacrament der Ehe. §. Darumb. dieweil.*

7.  
Sponsalia de præsenti sunt commentum Canonistarum.

8.  
Adulter uxore mortua eam, quam constante matrimonio per adulterium polluit, ducere potest.

9.  
Inexcusabilis Papæ lapsus deprehenditur in c. 4. extr. de jud. & can. 16. cauf. 32. q. 7.

F I N I S.

**ULB Halle**  
005 714 745

3

bdz

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

DISPUTATIO JURIDICA

INAUGURALIS

DE

UNIONE PROLIMUM,  
QUAM

SUB PRÆSIDIO

SACROSANCTÆ ET INDIVIDUÆ  
TRINITATIS

EX DECRETO ET AVTHORITATE

MAGNIFICI, NOBILISSIMI ET  
AMPLISSIMI JCTORUM COLLEGII  
IN INCLYTA ARGENTORATENSIMUM  
Universitate

*Pro consequendis summis in utroque jure  
honoribus insigniis & privilegiis*

DOCTORALIBUS

Publico & solenni examini submittit

JUSTUS FRIDERICUS Schöner  
Suinfurto Francus.

Ad 11. diem Mensis Augusti  
In Auditorio maiori

ARGENTORATI

Typis JOANNIS PHILIPPI MÜLBII,  
ACADEMIAE TYPOGRAPHI.

Anno M DC XLII.

34 354.

1642, 5.